INDICAÇÃO
N. º 2545/2005

“Solicita  ao  Executivo,
pintura de guias e sarjetas
existentes  no  bairro  de
Barra  do  Sahy,  neste
município”.

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  o  empenho  de  Sua
Excelência  junto  ao  setor competente,  para que torne possível  a  pintura  de guias  e
sarjetas existentes no bairro de Barra do Sahy, neste município.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação vem de encontro com os anseios
daqueles moradores.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 12 de dezembro de 2005.

Wagner Teixeira de Oliveira
“Wagner Teixeira”

VEREADOR